
Związek Międzygminny „Puszcza Zielonka” we współpracy z Nadleśnictwem Łopuchówko
zaprasza do udziału w czwartej- ostatniej w tym roku edycji cyklu dwudniowych warsztatów
fotografii przyrodniczej „SPACER FOTOPUSZCZA ZIELONKA” W CZTERECH PORACH ROKU.
Warsztaty pt: ,,ZIMA” odbędą się w dniach 8 i 9 grudnia, baza wypadowa to Ośrodek Edukacji
Przyrodniczo–Leśnej  Dziewicza Góra w Czerwonaku.

Na warsztaty zapraszamy:
8-9 grudnia (sobota, niedziela) do  Ośrodka Edukacji Przyrodniczo–Leśnej  Dziewicza Góra w
Czerwonaku.
Program obejmować będzie:
zajęcia teoretyczne, ćwiczenia praktyczne w terenie oraz omówienie zdjęć wykonanych przez
uczestników warsztatów.

Zajęcia poprowadzi znany fotograf przyrody Tomasz Skorupka, który podzieli się z uczestnikami
swoją bogatą wiedzą i doświadczeniem.
Udział w spacerze będzie na pewno niepowtarzalną okazją do obcowania z przyrodą Puszczy
Zielonki.

Więcej informacji o Panu Tomaszu i Jego fotograficznym dorobku znajdziecie Państwo poniżej.



Najciekawsze zdjęcia zostaną zaprezentowane na wystawie powarsztatowej po wcześniejszym
udzieleniu przez autorów zgody
na wykorzystanie materiałów do celów promocyjnych Organizatora.

Informacje dodatkowe:

warsztaty są bezpłatne,
organizator nie zapewnia noclegów,
uczestnicy zabierają we własnym zakresie wyżywienie oraz napoje,
liczba osób ograniczona,
pierwszeństwo zapisów mają osoby nie uczestniczące wcześniej w warsztatach
fotograficznych organizowanych przez ZMPZ,
osoby uczestniczące w poprzedniej edycji warsztatów zostaną wpisane na listę rezerwową,
czas trwania: około 6 godzin każdego dnia,
niezbędny własny sprzęt fotograficzny,
odzież terenowa, która może ulec zabrudzeniu,
mile widziane własne laptopy, na które zgramy wykonane zdjęcia.
 

Zapisy mailowe: warsztatyprzyroda@puszcza-zielonka.pl

(prosimy o podanie imienia, nazwiska, miejscowości, adresu e-mail oraz nr telefonu).

Zapisy potrwają  do 05.12.2018 r. lub do wyczerpania limitu miejsc.
O zakończeniu zapisów (wyczerpaniu limitu miejsc) na warsztaty poinformujemy na stronie
internetowej oraz facebooku.

http://warsztatyprzyroda@puszcza-zielonka.pl

